
 

 

Uchwała Nr 59/12/20/Z 

Zarządu Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 09.12.2020 r. 

 
w sprawie prowadzenia zawodów przez sędziego klubowego 

 
 

Na podstawie § 30 pkt 5 Statutu Śląskiego Związku Piłki Nożnej, Zarząd Śląskiego Związku 

Piłki Nożnej postanawia: 

 

1. Przyjmuje się, że począwszy od 01.07.2022 roku mecze orlików (E1, E2), żaków (F1, F2) 

i skrzatów (G1, G2) będą prowadzić wyłącznie sędziowie klubowi.  

 

2. Każdy klub uczestniczący w rozgrywkach orlików (E1, E2), żaków (F1, F2) i skrzatów 

(G1, G2) musi posiadać od sezonu 2022/2023 co najmniej jednego sędziego klubowego. 

 

3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Kolegium Sędziów Śl. ZPN i 

Prezesowi Śl. ZPN.  

 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Prezes 

Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

 

(-)Henryk Kula 


